
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 04PT -000324  
Číslo smlouvy zhotovitele: 21 187 200

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: D 6 lokalita  B raškov -  T oskánka, PH S - zpracován í D U SP , IC

pro SP, PD PS, A D

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2.
SG M en ší projekty_BIM 2020
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349

jako „Společník 1“
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 45272891 na 
základě Plné moci a Dodatku č.l 1 ke Smlouvě o společnosti.

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: akciová společnost

1



zastoupen

Kontaktní zaměstnanci (telefonní a emailové kontakty na lei
ve věcech technických:

jako „Správce44 a „Společník 2“ 

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00
IČO: 05165024
DIČ: CZ05165024
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645
právní forma: akciová společnost
zastoupen

jako „Společník 3“
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 45272891 na 
základě Plné moci a Dodatku č. 11 ke Smlouvě o společnosti.

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 46347488
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: akciová společnost
zastoupen:

jako „Společník 4“
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 45272891 na 
základě Plné moci a Dodatku č. 11 ke Smlouvě o společnosti.

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4 Bratislava -  městská časť Nové Město

832 03, Slovenská republika
IČO: 31322000
DIČ: SK2020524770
zápis v obchodním rejstříku: u Okresního soudu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
právní forma: akciová společnost
zastoupen:

jako „Společník 5“
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 45272891 na 
základě Plné moci a Dodatku č. 11 ke Smlouvě o společnosti.

2



a

MORA VIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem: Legionářská 1085/8,779 00 Olomouc
IČO: 64610357
DIČ: CZ64610357
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1217
právní forma: akciová společnost
zastoupen:

jako „Společník 6“
zastoupen společností PUDIS a.s. se sídlem Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, JČ: 45272891 na 
základě Plné moci a Dodatku č .I l ke Smlouvě o společnosti.

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Preambule

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen “Občanský zákoník") tento Dodatek Č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo „D6 lokalita 
Braškov -  Toskánka, PHS -  zpracování DUSP, IČ pro SP, PDPS, AD" ze dne 20.07.2020 (dále jen 
„Smlouva").

n.
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. L Smlouvy - Předmět smlouvy, a to z důvodu, že po odevzdání 
čistopisu DUSP, došlo ze strany objednatele k vyhovění požadavků Obce Braškov, které následně vyvolaly 
úpravu projektové dokumentace a zpracování kompletně nové inženýrské činnosti.

Z tohoto důvodu je nutno provést následující úpravy projektové dokumentace:

• vypuštění nové PHS vlevo za mostem

• navýšeni stávající PHS vlevo před mostem z projektovaných 3,0 m na 4,0 m

• u PHS vpravo úprava vzdálenosti únikových východů tak, aby vyhovovala vyhlášce (max. 150 m od 
sebe)

Dále je taktéž předmětem Dodatku provedení opětovné inženýrské činnosti zahrnující oslovení všech 
DOSS a zpracování žádostí o SP.

2. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně přílohy č.3 Smlouvy: Soupis prací, která 
bude doplněna o soupis víceprací, který tvoří jako příloha nedílnou součást tohoto Dodatku, a na změně Čl. 
II. odst. 1 Smlouvy -  Cena za poskytování služeb, který zněl:

Celková cena plnění v KČ 
bez DPH DPH v KČ Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

2 434 482,- Kč 511 241,- Kč 2 945 723,- KČ

3



Nahrazuje se novým zněním čl. II. odst. 1 Smlouvy -  Cena za poskytování služeb.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle tohoto Dodatku Č.I 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění víceprací dle Dodatku Č. 1 bez DPH: 
DPH 21%
Celková cena Služeb víceprací dle Dodatku Č. 1 vč. DPH:

360 800,- Kč 
75 768}~ Kč 

436 568,- KČ

Celková cena plnění vČ. Dodatku Č.I bez DPH: 
DPH 21%
Celková cena Služeb vč. Dodatku ě .l vč. DPH:

2 795 282,~ Kě 
587 009,- Kč

3 382 291,- Kě

Podrobnou specifikaci ceny víceprací je uvedena v příloze Dodatku č .l,

3, Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně Čl. III. odst. .1 Smlouvy -  Doba a místo 
plnění

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

koncept DUSP Do 6 měsíců od nabytí účinností smlouvy

čistopis DUSP
Do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP

Výkon inženýrské činnosti k SP
Podání úplné žádosti o SP (tj. včetně všech dokladů 
potřebných pro zahájení řízení). Do 6 měsíců od 
odsouhlasení čistopisu DUSP

Koncept VD-ZDS Do 3 měsíců od výzvy Objednatele

Čistopis VD-ZDS Do 1 měsíce od vypořádání připomínek Objednatele ke 
konceptu VD-ZDS

Technická pomoc v rámci VŘ na 
zhotovitele

Bude probíhat od zahájení do ukončení Výběrového řízení 
na zhotovitele stavby.

Výkon AD Na výzvu objednatele (v průběhu realizace stavby)

Nahrazuje se novým zněním čl. III. odst .1 Smlouvy -  Doba a místo plnění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DUSP Do 2 měsíců od zveřejnění Dodatku Č.l

Čistopis DUSP Do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP

Výkon inženýrské činnosti
Podání úplné žádosti o SP (tj. věetně všech dokladů 
potřebných pro zahájení řízení). Do 6 měsíců od výzvy 
Objednatele

Koncept VD-ZDS Do 3 měsíců od výzvy Objednatele

Čistopis VD-ZDS Do 1 měsíce od vypořádání připomínek Objednatele ke 
konceptu VD-ZDS

TP v rámci VŘ na zhotovitele Bude probíhat od zahájení do ukončení Výběrového 
řízení na zhotovitele stavby.

Výkon AD Na výzvu objednatele (v průběhu realizace stavby)

4



Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 04PT-000324, nedotčená tímto Dodatkem č.l zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento dodatek č. 1 je podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (2) stejnopisy 
a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha „Soupis víceprací“.

V Praze dne

-  6 - 06 -  2023
V Praze dne

5



\

Příloha č. 1 Soupis víceprací

ROZPOČET VÍCEPRACÍ

kalkulace nabídkové ceny

Celkem bez DPH 360 800 Kč

DPH 21 % 75 768 Kč

Celkem s DPH 436 568 Kč

6


